Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК

РЕШЕНИЕ

г.Северск

 О награждении  сотрудников

 ФГКУ «Специальное управление

 ФПС №8 МЧС России»

 Почетной грамотой Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 № 10/8

«Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного

письма Думы ЗАТО Северск»

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

 1. За добросовестное выполнение должностных обязанностей, достижение

высоких результатов в служебной деятельности, успешное выполнение задач

повышенной сложности и в связи с празднованием Дня специальной

пожарной охраны наградить Почетной грамотой Думы ЗАТО Северск

сотрудников  ФГКУ «Специальное управление ФПС № 8 МЧС России»:

 1) мастера-пожарного дежурной смены специальной пожарно-

спасательной части № 1 (по охране АО «Сибирский химический комбинат»)

старшего сержанта внутренней службы Драгункина Рашида Александровича;

 2) мастера-пожарного дежурной смены специальной пожарно-

спасательной части № 2 (по охране АО «Сибирский химический комбинат» и

ЗАТО Северск) прапорщика внутренней службы Заева Александра

Дмитриевича;

 3) мастера-пожарного дежурной смены специальной пожарно-

спасательной части № 3 (по охране АО «Сибирский химический комбинат» и

ЗАТО Северск) старшего лейтенанта внутренней службы Жавнерова

Александра Александровича;

 4) старшего инструктора по вождению пожарной машины-водителя

дежурной смены специальной пожарно-спасательной части № 4 (по охране

АО «Сибирский химический комбинат») старшего прапорщика внутренней

службы Липовку Николая Александровича;

 5) помощника инструктора профилактики группы профилактики пожаров

специальной пожарно-спасательной части №5 (по охране АО «Сибирский

химический комбинат») старшего прапорщика внутренней службы Попову

Ларису Михайловну.

24.09.2024 № 51/9

 2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальные

ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО

Северск (https://duma-seversk.ru).

Председатель Думы ЗАТО Северск           Г.А.Шамин